
……………………………………………… 
               (pieczęć placówki) 

Świerklany, 15.09.2025r. 

 

Zarządzenie nr PS1.021.2.7.2025 
Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

z dnia 15.09.2025r.. 
 
 

Na podstawie:  

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie warunków organizowania  kształcenia, 

wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie i zagrożonych 

niedostosowaniem społecznym oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie 

organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci , na podstawie art. 127 ust. 19 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołanie zespołów ds. niepełnosprawności, rewalidacji, wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

oraz pomocy psychologiczno – pedagogicznej na rok szkolny 2025/2026, w składzie: 

1. mgr  Aleksandra Zmarzły –  pedagog specjalny/ terapeuta dla dzieci ze spektrum 

autyzmu/oligofrenopedagog  

2. mgr Sylwia Kuczka – logopeda/surdologopeda 

3. mgr  Monika Machulik – psycholog/ tyflopedagog 

4. mgr Agata Oskwarek – fizjoterapeuta 

5. mgr Joanna Drabiniok – Gojny - terapeuta SI 

§ 2 

Zespół specjalistów na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz opinii o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, ustalił kierunki oraz. harmonogram działań w zakresie: 
 
a) rewalidacji, 
b) wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 
c) pomocy psychologiczno - pedagogicznej. 

 

§ 3 

Koordynatorem działań w/w zespołów zostaje mgr Aleksandra Zmarzły 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola nr 1 w Świerklanach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2025 r 

Dyrektor mgr Mirosława Frydecka 

...................................................................... 
(pieczątka i podpis dyrektora przedszkola\ 


